РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 126

«О схеме многомандатного  избирательного  округа по выборам депутатов Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области»

	Принято

Собранием Депутатов

Ефремово-Степановского

сельского поселения
	«25» декабря 2020 года

        В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Областного закона от 12.05.2016 г. № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Собрание депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения  РЕШИЛО:
1. Принять схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области (приложение 1) и ее графическое изображение (приложение 2).

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
       3. Контроль за выполнением решения возложить на главу Администрации Ефремово-Степановского  сельского поселения А.А. Дремлюгу.
	Председатель Собрания депутатов – глава Ефремово-Степановского  сельского поселения
слобода Ефремово-Степановка

25.12.2020 года

№ 126

	Ю.В. Сыроваткин

Принято решением  Собрания

депутатов Ефремово-Степановского

 сельского поселения

от 25.12.2020 № 126

Границы многомандатного округа по выборам
депутатов Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области

	Количество избирателей
	1327 человек

	Количество депутатов
	10 человек

	Один многомандатный избирательный округ

	Среднее число избирателей на один депутатский мандат
	133 человека

Ефремово-Степановский десятимандатный избирательный округ

	Центр
	слобода Ефремово-Степановка

	Окружная избирательная комиссия
	поселок Тарасовский, пер. Почтовый, 5

	Количество избирателей
	1327 человек

	Границы округа:

	слобода Ефремово-Степановка, хутор Павловка, слобода Александровка, хутор Нижнемакеевский

Принято решением  Собрания

депутатов Ефремово-Степановского

 сельского поселения

от 25.12.2020 № 126
Схема десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области

[image: image1.jpg]Edpemopo-Crengflopcknii JecaTHMMNIATHBI H30HPaTeILHBIH OKPYT

AneKkcaHApoBKa

J
HuxxHemakeeBcKMM

.I'IaBnOBKa

Egppemoso-CmernaHoscKoe cenbckoe
rnoceneHue

EdpemoBo-CrenaHoOBKaA